
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

 

Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Heiti Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af undanþágulista X Z S
952929 Duspatalin töflur 135 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.186 7.971
955578 Duspatalin töflur 135 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0 2.593 4.424
961202 Mebeverine töflur 135 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.563 3.015
051193 Mucomyst freyðit 200 mg 25 stk 1 glas R 0 0 0 640 1.753
051425 Mucomyst freyðit 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.338 4.076

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
159541 Cipramil töflur 40 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.184 12.073
035155 Keppra (D.A.C.) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 1 0 17.723 24.521
016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
075458 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
559062 Nobligan hylki 50 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 975 2.211
004636 Oropram töflur 40 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 2.374 4.125
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R 0 0 0 1.620 3.093
108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R 0 0 0 1.652 3.137
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 10.756 15.591 15.591

Afskráð lyf X Z S
194266 Buscopan töflur 10 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 493 1.552
952929 Duspatalin töflur 135 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0
955578 Duspatalin töflur 135 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0
420471 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml 10 áf.spr R 0 0 0 3.583 5.779
420497 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml 10 áf.spr R 0 0 0 6.114 9.241
452953 Imurel töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.574 4.398
543413 Koffinatin töflur 10 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
035865 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 514 1.580
563684 Lescol hylki 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0
563700 Lescol hylki 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0
011986 Lescol depot forðatfl 80 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.419 6.922
011997 Lescol depot forðatfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.211 21.369
961202 Mebeverine töflur 135 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.563 3.015
005380 Metvix krem 160 mg/g 2 g 1 túpa R 0 1 0 41.529 54.398
051193 Mucomyst freyðit 200 mg 25 stk 1 glas R 0 0 0 640 1.753
051425 Mucomyst freyðit 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.338 4.076
006650 Navoban stl 1 mg/ml 5 ml 10 lykjur R 0 0 0 34.580 45.677
006825 Navoban hylki 5 mg 5 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.320 21.506
483636 Nicorette tungur.t 2 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
483644 Nicorette tungur.t 2 mg 105 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
019739 Nicotinell Classic tyggigúm 4 mg 204 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
020134 Nicotinell Classic tyggigúm 4 mg 96 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
000211 Prevenar stl 0,5 ml 1 spr R 0 0 0 8.206 12.103
561571 Remeron töflur 30 mg 250 stk 1 glas R 0 0 0 33.113 43.836
168716 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.141 2.438
038915 Zitromax UNO forðakyr 2 g 1 fl R 0 0 0 2.971 4.941

Afskráð norrænt vörunúmer X Z S
085550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 10.756 15.591

Form X Z S
099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 2.453 4.233 4.233
099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 8.081 11.932 11.932

Greiðsluhlutur S.Í. X Z S
016285 Lyrica hylki 150 mg 14 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.224 5.288
016294 Lyrica hylki 75 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.564 9.856
016315 Lyrica hylki 150 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.954 14.494
016318 Lyrica hylki 75 mg 14 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.166 3.840
016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
016395 Lyrica hylki 25 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.566 4.387
050605 Lyrica hylki 225 mg 14 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.712 5.955
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050614 Lyrica hylki 225 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.240 18.895
075458 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
032723 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.239 6.676 6.676
032756 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.239 6.676 6.676

Heiti X Z S
964222 Kloramfenikol - DAC augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.882 3.452
059295 Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.980 3.586
062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 59.786 77.311 77.311

Hættur viðmiðunarverðflokkur X Z S
159541 Cipramil töflur 40 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.184 12.073
016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
075458 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.460 20.426
004636 Oropram töflur 40 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 2.374 4.125
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R 0 0 0 1.620 3.093
108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R 0 0 0 1.652 3.137

Innkaupsverð X Z S
327817 Dicykloverinklorid mixtúra 1 mg/ml 100 ml 1 glas R 0 1 0 6.332 9.539
169540 Paludrin töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.669 3.160
962945 Polaramin töflur 2 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.360 4.106
055392 Pyrazinamid töflur 500 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.350 6.828
155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.975 4.947 4.233
155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.739 12.832 11.932

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð X Z S
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.166 5.208 5.205
520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 1.249 2.586 2.580
520577 Amlo töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 1.995 3.606 3.582
140130 Bridion stl 100 mg/ml 2 ml 10 hgl R 0 1 1 138.821 176.103
140141 Bridion stl 100 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 1 1 347.030 437.405
191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g 1 túpa R 0 0 0 515 1.582
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.424 6.929 6.929
071670 Diclocil hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.614 3.085
071712 Diclocil hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.721 4.599
327817 Dicykloverinklorid mixtúra 1 mg/ml 100 ml 1 glas R 0 1 0 6.332 9.539
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.266 8.081 7.424
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.163 20.054 20.054
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.544 4.357
068905 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 3.136 4.526
525857 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 5.344 7.713
074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 508 1.572
067748 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.493 2.920 2.920
168739 Metoprolol Actavis forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.974 3.578 3.578
085184 Metvix krem 160 mg/g 2 g 1 túpa R 0 1 0 41.389 54.222
115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 1 11.868 16.777
068896 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 2.519 3.636
525865 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 4.865 7.021
027317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.368 8.220 8.218
027328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.832 12.959 12.759
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.938 7.632 7.632
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.622 7.200 7.200
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.164 5.205 5.205
169540 Paludrin töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.669 3.160
962945 Polaramin töflur 2 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.360 4.106
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 829 2.011 2.011
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.787 7.426 7.426
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.605 25.628 25.628
055392 Pyrazinamid töflur 500 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.350 6.828
011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 4.330 6.800 6.744
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 3.617 5.825 5.825
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 10.756 15.591 15.591
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 3.879 6.184 6.184
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.329 16.375 16.375
099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 2.453 4.233 4.233
099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.800 6.075 6.075
099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 8.081 11.932 11.932
032723 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.239 6.676 6.676
032756 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.239 6.676 6.676
141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml 5 lykjur R 0 0 0 13.084 18.700 18.700
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.998 10.450 8.760

Markaðsleyfishafi X Z S
014847 Certican töflur 0,25 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 18.928 26.034
014853 Certican töflur 0,75 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 57.117 73.961
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014859 Certican töflur 0,5 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 38.019 49.993
189175 Desferal irs 500 mg 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 10.279 14.783

Nýr viðmiðunarverðflokkur X Z S
121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.973 3.576 2.085
005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5.787 8.794 6.788
048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.321 6.788 6.788
164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 883 2.085 2.085

Nýskráð lyf X Z S
071670 Diclocil hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.614 3.085
071712 Diclocil hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.721 4.599
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.544 4.357
068905 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 3.136 4.526
525857 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 5.344 7.713
074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 508 1.572
067748 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.493 2.920 2.920
085184 Metvix krem 160 mg/g 2 g 1 túpa R 0 1 0 41.389 54.222
115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 1 11.868 16.777
068896 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 2.519 3.636
525865 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 4.865 7.021
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.938 7.632 7.632
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.622 7.200 7.200
026569 Strepsils Cool sogtfl 24 stk 1 þpakki L 0 0 0
062704 Strepsils Cool sogtfl 36 stk 1 þpakki L 0 0 0
099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.800 6.075 6.075
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.998 10.450 8.760

Nýskráð norrænt vörunúmer X Z S
191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g 1 túpa R 0 0 0 515 1.582
071670 Diclocil hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.614 3.085
071712 Diclocil hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.721 4.599
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.544 4.357
068905 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 3.136 4.526
525857 Kaliumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 5.344 7.713
074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 508 1.572
067748 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.493 2.920 2.920
085184 Metvix krem 160 mg/g 2 g 1 túpa R 0 1 0 41.389 54.222
115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 1 11.868 16.777
068896 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 20 ml 20 plastl R 0 0 1 2.519 3.636
525865 Natriumklorid B.Braun irþ 1 mmol/ml 50 ml 20 hgl R 0 0 1 4.865 7.021
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.938 7.632 7.632
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.622 7.200 7.200
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 10.756 15.591 15.591
026569 Strepsils Cool sogtfl 24 stk 1 þpakki L 0 0 0
062704 Strepsils Cool sogtfl 36 stk 1 þpakki L 0 0 0
099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.800 6.075 6.075
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.998 10.450 8.760

Nýtt í viðmiðunarverðskrá X Z S
121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.973 3.576 2.085
005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5.787 8.794 6.788
048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.321 6.788 6.788
164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 883 2.085 2.085
067748 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.493 2.920 2.920
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.938 7.632 7.632
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.622 7.200 7.200
099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.800 6.075 6.075
108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 293 1.278 1.278
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.998 10.450 8.760

Umboðsaðili X Z S
014847 Certican töflur 0,25 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 18.928 26.034
014853 Certican töflur 0,75 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 57.117 73.961
014859 Certican töflur 0,5 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 38.019 49.993
189175 Desferal irs 500 mg 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 10.279 14.783

Viðmiðunargjaldmiðill X Z S
169540 Paludrin töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.669 3.160
155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.975 4.947 4.233
155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.739 12.832 11.932

Fellt úr lyfjaverðskrá vegna birgðaskorts X Z S
035155 Keppra (D.A.C.) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 1 0 17.723 24.521
559062 Nobligan hylki 50 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 975 2.211
004636 Oropram töflur 40 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 2.374 4.125
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R 0 0 0 1.620 3.093
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